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Styrelsens förslag till verksamhetsplan 2022 för Sätra Brunns vänförening 

 
Vänföreningens huvudsyfte är att stödja och påverka Sätra Brunns utveckling som en levande brunns-

miljö, bidra till arbetet med ett brunnsmuseum, tillvarata brunnstraditioner samt att upprätthålla 

kontakter mellan vänföreningens medlemmar. Föreningens verksamhet finansieras i huvudsak via 

medlemsavgifter och lotterier 

 

 

 

Vänföreningens verksamhet - i samverkan med Sätra Brunn och med Brunnsmuseet  

➢ Ett aktivt engagemang i tillvaratagande och utveckling av brunnsmiljön och traditioner. 

➢ Upprätthålla kontakter och nätverk bl. a. genom öppna och medlemsinriktade kulturaktiviteter, 

återträffar, konserter etc på Sätra brunn. 

➢ Medverkan vid olika evenemang på Sätra Brunn  

➢ Återförande av Treenighetstavlan till Sätra Brunn. 

➢ Rekrytering av medlemmar bland brunnsgäster och närboende. 

➢ Samverkan med Brunnsmuseet på Sätra Brunn. 

➢ Förmedla hyllnings- och minnesadresser. 

➢ Genomförande av hälsoinriktad vecka för reumatiker finansierad genom donationsmedel.   

Föreningen fått en central roll i genomförande av verksamheter som utgår från två donationer, som 

förvaltas av Uppsala Universitet. Dels en donation från biskop Kalsenius 1748, dels en minnesstiftelse 

efter systrarna Kjeldéus 1983. I augusti 2022 kommer en första vecka för reumatiker att hållas på Sätra 

Brunn. Vänföreningen samverkar med reumatologkliniken vid Västmanlands Sjukhus i Västerås och 

Uppsala Universitet, Medicinska fakulteten.  

 

Sätra Brunn arrangerar inte något allmänt midsommarfirande i år. Vi inbjuder därför våra medlemmar 

att ta med egen picknikmatsäck och träffas för umgänge från kl 12 på midsommarafton den 24 juni. 

Det blir ett tillfälle att uppleva midsommar på Sätra brunn tillsammans med goda vänner.  

 

 

 

Förslag till budget för 2022  

Tillgångar/Inkomster 

Kassa vid årets början      36 000 kr 

Beräknade medlemsavgifter som betalas in under 2022          6 000 kr 

Lotteriinkomster        4 000 kr 

Gåvor       10 000 kr 

Summa      56 000 kr 

 

Utgifter och ambitioner att diskutera 

Utskick/porto och tryck, bank, styrelsemöten, årsmöte mm   10 000 kr 

Kulturaktiviteter, konserter     15 000 kr 

Annat som bidrag till tryck av karta med husbeskrivningar mm  10 000 kr 

Föreningen bör ha kvar minst 20 000 kr i kassan vid årsskiftet 2022/-23  21 000 kr 

Summa      56 000 kr 

    


